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K I V O N A T 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2022. május 19-ei ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
90/2022. (V.19.) határozata 
Óvodai feladat-ellátási helyekkel kapcsolatos döntések meghozatala 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Engert Jakabné 
alpolgármester 12.941-1/2022. számú előterjesztését és az alábbi döntést hozta:  
 

I. 
 

1.) A Közgyűlés úgy dönt, hogy 2022. június 30. napjával a Corvina Óvoda két feladat-
ellátási helye, a Kandó Kálmán Utcai Óvodája, valamint a Corvina Óvoda 2. sz. Mártírok 
Úti Óvodája kikerül az alapító okiratból. 

 
2.) A közgyűlés jóváhagyja a határozat 1. számú mellékletét képező, a Corvina Óvoda 
alapító okiratának módosító okiratát, valamint a határozat 4. számú mellékletét képező, a 
Corvina Óvoda egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát, és felhatalmazza 
Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert azok aláírására. 

 
3.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a Corvina Óvoda, 
alapító okiratának módosító okiratát, valamint az egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratát a Magyar Államkincstár Bács-Kiskun Megyei Igazgatóságának küldje meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 

II. 
 
1.) A Közgyűlés úgy dönt, hogy a Ferenczy Ida Óvoda Szabadkai Utcai Óvodájának 
megnevezését Ferenczy Ida Óvoda Mesedomb Óvodájára, a Kálmán Lajos Óvoda 
Egyetértés Utcai Óvodáját Kálmán Lajos Óvoda Pöttömkert Óvodájára változtatja. 
 
2.) A közgyűlés jóváhagyja a határozat 2. számú mellékletét képező, a Ferenczy Ida 
Óvoda, alapító okiratának módosító okiratát, valamint a határozat 5. számú mellékletét 
képező, Ferenczy Ida Óvoda egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát, és 
felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert azok aláírására. 

 
 



 
 
 

 

 
3.) A közgyűlés jóváhagyja a határozat 3. számú mellékletét képező, a Kálmán Lajos 
Óvoda, alapító okiratának módosító okiratát, valamint a határozat 6. számú mellékletét 
képező, Kálmán Lajos Óvoda egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát, és 
felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert azok aláírására. 
 
4.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a Ferenczy Ida 
Óvoda, valamint a Kálmán Lajos Óvoda alapító okiratának módosító okiratát, valamint az 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a Magyar Államkincstár Bács-Kiskun Megyei 
Igazgatóságának küldje meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 

III. 
 

1.) A közgyűlés úgy dönt, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 1/1 arányú 
tulajdonát képező Kecskemét, Kandó Kálmán utca 14. szám alatti ingatlanban található 
épületrészt (három 54 m2 alapterületű csoportszobát a hozzájuk tartozó melegítő 
konyhával, mosdóhelyiségekkel és öltözőkkel) 2022. július 1. napjától, valamint a 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 1/1 arányú tulajdonát képező Kecskemét, 
Mátis Kálmán utca 8. szám alatti ingatlanban található épületrészt (kettő 58,85 m2 
alapterületű csoportszobát a hozzájuk tartozó mosdóhelyiségekkel és öltözőkkel) és a 
Mátis Kálmán utca 4. szám alatti ingatlanban található épületrészt (egy 37,50 m2 
alapterületű óvodai csoportszobát a hozzá tartozó mosdóhelyiségekkel és öltözőkkel) 
2022. augusztus 22. napjától 2023. június 30. napjáig, de legfeljebb a közfeladat 
ellátásának időtartamára a Kalocsa-Kecskeméti Főegyházmegye vagy az általa kijelölt 
feladatellátásba bevont szervezet részére ingyenes használatba adja a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontjában 
meghatározott közfeladat ellátása érdekében. 

 
2.) A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy az ingyenes 
használatba adásról szóló megállapodást aláírja. 

 
Határidő: 2022. június 30. 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Dr. Svircevic-Bodnár Ágota irodavezető, Szervezési és Jogi Iroda 
4.) Ladics Monika irodavezető, Humánszolgáltatási Iroda 
     és általa: érintettek 
 

K. m. f. 
 

Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Mayer Endre s.k. 
         polgármester                 jegyző 


